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全日制：1.5 年 – 2 年 非全日
制：2.5 年 – 3 年 三月、七月、十一月

教育学硕士（Master of Education）课程的主要目标是培养具有批判性反思能力
的教师，使其能够理解教育研究，并通过为所有学生创造最佳教学环境，运用研
究成果提升其教学实践的有效性。该课程将培养符合以下条件的专业人才，使其
有资格：

传授教育及相关研究领域的高级知识。赋予学习者分析能力、实践能力、沟

通能力及人际交往能力。

 通过信息与通信技术（ICT），包括数字能力和数理能力，赋能学习者，使其

成为教育及相关产业中高效的专业人士和研究人员。培养学习者在研究、创

新与创业方面的洞察力。

 展示职业道德、社会责任以及全球研究价值观。

教育学硕士（Master of Education）是一项结构均衡的课程，旨在传授教育
领域的知识，并提供人类行为与社区组织方向的专业化学习。希望在教育领域
工作但不局限于传统课堂环境的个人，可选择该专业方向以获取更多相关知
识。本课程旨在培养学生在多种教育领域中担任高级职位，其就业范围不仅限
于传统的 K–12 课堂环境。通过灵活的课程形式，学生可以轻松根据自身时间
安排进行学习。多媒体工具具有提升课程参与度的潜力，允许学生在课堂之外
参与创作，有助于鼓励创造力并提升学习热情。该课程帮助学生理解并制定教
育政策及其实践，同时加深对当代问题与挑战以及教育领域未来发展方向的理
解。该课程为一项高阶学位课程，适用于课堂内外的学习，为学生提供更多职
业选择及更高薪资的机会。教育学硕士阶段设有多个专业方向，选择不同方向
将决定毕业生完成学业后的就业岗位。
为成功完成林肯大学学院（Lincoln University College）的硕士学位课程，
 每位候选人须以林肯大学学院为作者单位，在 Scopus 索引期刊上至少发表
两篇研究论文。
教育学硕士（Master of Education）是一项结构均衡的课程，旨在传授教育
领域的知识，并提供人类行为与社区组织方向的专业化学习。希望在教育领域
工作但不局限于传统课堂环境的个人，可选择该专业方向以获取更多相关知
识。本课程旨在培养学生在多种教育领域中担任高级职位，其就业范围不仅限
于传统的 K–12 课堂环境。通过灵活的课程形式，学生可以轻松根据自身时间
安排进行学习。多媒体工具具有提升课程参与度的潜力，允许学生在课堂之外
参与创作，有助于鼓励创造力并提升学习热情。该课程帮助学生理解并制定教
育政策及其实践，同时加深对当代问题与挑战以及教育领域未来发展方向的理
解。该课程为一项高阶学位课程，适用于课堂内外的学习，为学生提供更多职
业选择及更高薪资的机会。教育学硕士阶段设有多个专业方向，选择不同方向
将决定毕业生完成学业后的就业岗位。
为成功完成林肯大学学院（Lincoln University College）的硕士学位课程，
 每位候选人须以林肯大学学院为作者单位，在 Scopus 索引期刊上至少发表
两篇研究论文。
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4.其他经马来西亚政府认可的相关同等学历，视为等同于上述要求。
 英语能力要求（国际学生）国际英语语言测试系统（IELTS）成绩为 5.5 或同等水平。

1.教育领域的学士学位（MQF 6 级），最低累计绩点（CGPA）为 2.50 或由高等教育机构（HEP）参议院认可的同等
学历；

2.教育领域的学士学位，最低累计绩点（CGPA）为 2.00，可在严格的内部评估通过后予以接受。

3.
或
学士学位，最低累计绩点（CGPA）为 2.50，必须修读***先修课程；

Sl.No. 课程名称

选修（A、B）专业领域，可选择任意一组

A区 – 教育领导与管理

1

2

3

4

6

7

8 指导与辅导

教育研究与写作

教育理论与实践

教育信息技术

教育心理学基础

教育政策、战略与资源

教育变革与改进领导

教育领导与管理研究  

5 

B区 – 课程与教学

9

11

10

12

13

14

15

16

17

18

19

项目作业 1

项目作业 2

研究方法论

教育心理学

教育行政

教育组织与管理

教育测量与评估

课程设计的基础与原则

教育的哲学与社会学基础

入学要求

课程/模块列表

课程与教学

高等教育文化与教育政策研究


